## روزنامه کثیرالانتشار سراسری ارک

\* چهارشنبه
\* ۱۸ مرداد ۱۳۹۶
\* ۹ آگوست ۲۰۱۷
\* سال: بیست و هفتم
\* شماره (سای): ۴۱۷۴
\* ایر می یئدینجی ایل
\* صفحه ۴

اقتصاد

## ورود حجاج نرخ مرغ را افزایش می دهد

سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتی با اشاره به اینکه نرخ مرغ تابع عرضه و تقاضا است، گفت: با ورود حجاج نرخ مرغ تا ۸ هزار تومان افزایش می یابد.